令和２年４月６日

保護者 様

令和２年度教育面談の日程調整について（お願い）

伊東市立大池小学校長 井上 雅夫

同○年○組 担任 ○○ ○○

 春風のさわやかな季節を迎えました。保護者の皆様におかれましては日頃より本校の教育活動へのご

理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度、年度の初めに保護者様と担任が直接お会いする機会をもち、今後の教育方針等につい

て共通理解をしていきたいと考えております。そこで下の期日で『教育面談』を計画しました。ご多忙

の折申し訳ありませんが、主旨をご理解の上、ご協力をよろしくお願い致します。

教育面談の計画作成に際し、事前に日程調整を行いたいと思います。

○下記日程表をご覧いただき、ご都合のつかない日程に×などをご記入下さい。

 きょうだい関係などを考慮しながら日程を組みますので、なるべく多くの可能な時間帯をお知らせ下

さいますようお願いします。

※「いつでも対応可能」の方もいらっしゃるかと思いますが、ミスを防ぐために全員のご提出をお願

い致します。提出期日 ４月１０日（金）日が迫っており申し訳ありませんが、期

日厳守でお願いします。

○担任によっては出張等の関係で教育面談が実施できない日程がありますので、ご了承願います。

○不明の点は担任までご連絡をお願い致します。

  年  組  番        児童氏名（           ）

 ４／２４（金） ４／２７（月） ４／２８（火） ４／３０（木） ５／１（金）

 特日５時間

下校 14:00

特日４時間

下校 13:00

特日４時間

下校 13:00

特日４時間

下校 13:00

特日５時間

下校 14:00

１３：２０～１３：４０

１３：４０～１４：００

１４：００～１４：２０

１４：２０～１４：４０

１４：４０～１５：００

１５：００～１５：２０

１５：２０～１５：４０

１５：４０～１６：００

１６：００～１６：２０

１６：２０～１６：４０

大池小学校に兄姉弟妹がいる児童は下に、兄姉弟妹の名前を記入して下さい

〔 〕年〔 〕組 名前（           ）

〔 〕年〔 〕組 名前（           ）